PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
BALNEÁRIA DE ILHABELA

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a  Homologação dos Cargos 201 – AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS ÁGUA BRANCA, 202 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS ALTO DA
BARRA, 203 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS ARMAÇÃO, 204 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
– UBS BARRA VELHA, 205 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – EQUIPE COMUNIDADES TRADICIONAIS I,
206 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – EQUIPE COMUNIDADES TRADICIONAIS II, 207 – AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – EQUIPE COMUNIDADES TRADICIONAIS III, 208 – AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE – UBS COSTA SUL, 209 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS ITAQUANDUBA, 210 – AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS PEREQUÊ, 211 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS VILA e 212 –
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, referentes ao Concurso Público – Edital nº 01/2019.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos acima referidos.

A lista de Resultado Final para os Cargos Homologados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição,
nome do candidato, número do documento de identidade, nota e Classificação Final, tudo em conformidade com o
disposto no Edital nº 01/2020.

Ficam homologadas as listagens de candidatos habilitados para as vagas reservadas para Pessoa com Deficiência.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Ilhabela/SP, 06 de março de 2020.

MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DOS SANTOS SOUZA

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA
ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 201 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS ÁGUA BRANCA

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0333000022 ANA LÚCIA RODRIGUES SANTOS ALMEIDA 653268622 85,00 1

 0333000246 MARIA CLARA SOUZA E SILVA 368727336 80,00 2

 0333000137 GRAZIELE DA SILVA SOUZA CABRAL 426119782 77,50 3

 0333000016 ALINE NUNES DE SOUZA 389132913 77,50 4

 0333000202 LARISSA GOIS IWANTSCHUK 34323708 77,50 5

Candidatos classificados no Concurso Público e não convocados para o Curso de Formação Inicial, em Lista de Espera, caso haja necessidade de
futuras convocações, de acordo o subitem 12.3.2., do Capítulo XII, a critério da Administração Pública, até o prazo de validade do Concurso Público.

 0333000231 MARCELA BORGES FUZARO 522868356 77,50 6

 0333000347 SUSANA GOMES ALAMINO 267658060 75,00 7

 0333000205 LEILA ALMEIDA LOPES 34499703-0 75,00 8

 0333000185 JULIA MONTEIRO DE OLIVEIRA 485902278 75,00 9

 0333000008 ALEILSON DA SILVA NOVAIS 12175548 75,00 10

CARGO 202 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS ALTO DA BARRA

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0333000588 OSIANE SOARES DE OLIVEIRA 381635181 87,50 1

 0333000595 PAULO HENRIQUE DE JESUS BATISTA 53549449X 77,50 2

 0333000621 SARAH FERNANDES SOUZA 19809920 75,00 3

 0333000614 ROGÉRIO PEREIRA IUNHUMA 297031089 75,00 4

Candidatos classificados no Concurso Público e não convocados para o Curso de Formação Inicial, em Lista de Espera, caso haja necessidade de
futuras convocações, de acordo o subitem 12.3.2., do Capítulo XII, a critério da Administração Pública, até o prazo de validade do Concurso Público.

 0333000577 MAYRA GIL MENDONÇA 62952452x 72,50 5

 0333000517 JULIANA CRISTINA MARTINEZ 322981682 72,50 6

 0333000627 TAIANI MARCELA DE SOUZA 485925333 72,50 7

CARGO 203 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS ARMAÇÃO

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0333000700 MELKON HUGO DERDERIAN 16 315 309 7  77,50 1

 0333000676 EDGARD SOARES DE MARCO SIQUEIRA 370738275 72,50 2

 0333000694 MARCIA SILVA SALGADO 54.074.997-7 70,00 3

 0333000663 ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO 419436091 62,50 4

Candidatos classificados no Concurso Público e não convocados para o Curso de Formação Inicial, em Lista de Espera, caso haja necessidade de
futuras convocações, de acordo o subitem 12.3.2., do Capítulo XII, a critério da Administração Pública, até o prazo de validade do Concurso Público.

 0333000683 GISLENE BARBOZA RIBEIRO 42.525.799-X 62,50 5

 0333000707 RENAN RODRIGO AMBROSIO 419437216 52,50 6

CARGO 204 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS BARRA VELHA

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0333000915 KIRA FERNANDES DE MOURA ALMEIDA 470114496 82,50 1

 0333000852 HAYESKA SANTOS LUZ BUENO 355099044 82,50 2

 0333000899 JULIANA RIPANI DE SOUZA 353306502 77,50 3

 0333001064 WALTER DUARTE DE SOUZA JUNIOR 426122434 75,00 4

 0333000973 NATALIA SANTOS GONÇALVES 371530039 72,50 5

Candidatos classificados no Concurso Público e não convocados para o Curso de Formação Inicial, em Lista de Espera, caso haja necessidade de
futuras convocações, de acordo o subitem 12.3.2., do Capítulo XII, a critério da Administração Pública, até o prazo de validade do Concurso Público.

 0333001006 ROMÁRIO RIBEIRO DA CRUZ 393070219 72,50 6

 0333000887 JOSE ANTONIO NERY JUNIOR 8505358 72,50 7

 0333000800 DEIWISSON JÚNIOR DE JESUS BARROS 54.851.969-9 70,00 8

 0333000908 KATIA PRISCILA TENORIO DE JESUS 42054092-1 67,50 9

CARGO 205 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – EQUIPE COMUNIDADES TRADICIONAIS I

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0333001077 HELENA BEUTEL 270398892 77,50 1

 0333001074 ÉRICA GOMES DA SILVA 557986837 72,50 2

 0333001087 MARCIO DOS REIS OLIVEIRA 257866322 67,50 3

 0333001089 PAULO ROGÉRIO DO NASCIMENTO FERRARI 460735408 60,00 4

 0333001083 LILIAN DE OLIVEIRA MORAES 564768686 50,00 5

CARGO 206 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - EQUIPE COMUNIDADES TRADICIONAIS II

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0333001099 JULIANA LOPES NOGUEIRA 52316984x 75,00 1

 0333001100 RENATA VIEIRA DA SILVA 44848426-2 57,50 2

CARGO 207 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - EQUIPE COMUNIDADES TRADICIONAIS III

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0333001114 YCARO YAGO DE SOUZA 50873373x 70,00 1

CARGO 208 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS COSTA SUL

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0333001176 FREDERICO TROVO LOPES DE OLIVEIRA 289916689 80,00 1

 0333001199 JETRO BEZERRA DA SILVA BARROS 54074844-4 80,00 2

 0333001266 PATRÍCIA APARECIDA DE SOUZA 94768217 77,50 3

 0333001135 BEATRIZ MARTHA DE CASTRO PEREIRA LUCAS 338077364 77,50 4

 0333001262 NANCI MASSONI DA COSTA 18175292-x 77,50 5

Candidatos classificados no Concurso Público e não convocados para o Curso de Formação Inicial, em Lista de Espera, caso haja necessidade de
futuras convocações, de acordo o subitem 12.3.2., do Capítulo XII, a critério da Administração Pública, até o prazo de validade do Concurso Público.

 0333001185 GUSTAVO GONÇALVES DA SILVA 394147418 77,50 6

 0333001281 ROBERTA GOMES DA SILVA 457570647 75,00 7

CARGO 209 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS ITAQUANDUBA

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0333001420 LUIZ GUSTAVO BATISTA BEQUI 50.873.960-3 77,50 1

 0333001360 ELIANE DUARTE SILVA 638902824 75,00 2

 0333001464 RENILDO SOARES DE SOUZA 410904065 75,00 3

 0333001480 SARA SANTOS DE OLIVEIRA ANTONIO 527603648 72,50 4

 0333001444 NATACHA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 49.665.074-9  72,50 5

Candidatos classificados no Concurso Público e não convocados para o Curso de Formação Inicial, em Lista de Espera, caso haja necessidade de
futuras convocações, de acordo o subitem 12.3.2., do Capítulo XII, a critério da Administração Pública, até o prazo de validade do Concurso Público.

 0333001325 ANA CRISTINA CALDAS DA SILVA 17.146.370-5 70,00 6

 0333001398 JOYCE ROBERTA FERNANDES 402346002 65,00 7

CARGO 210 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS PEREQUÊ

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0333001665 THOMAS KERBER PETROCHINSKI 380037786 77,50 1

 0333001668 VALÉRIO CARDOSO 15979563-1 75,00 2

 0333001644 RODRIGO DOS SANTOS PACHECO 304350849 75,00 3

 0333001636 PATRICIA BRASIL PEREIRA 487888960 75,00 4

 0333001622 MARILZA PEREIRA ALMEIDA 62620503 72,50 5

Candidatos classificados no Concurso Público e não convocados para o Curso de Formação Inicial, em Lista de Espera, caso haja necessidade de
futuras convocações, de acordo o subitem 12.3.2., do Capítulo XII, a critério da Administração Pública, até o prazo de validade do Concurso Público.

 0333001524 BARBARA BARBOZA HORA 584706558 70,00 6

CARGO 211 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0333001749 LUCAS RODRIGUES SIMOES 47914526x 77,50 1

 0333001756 MARIA FERNANDA DA SILVA SANTOS AMARAL 299992731 77,50 2

 0333001765 MILIELE RODRIGUES SANTANA 462040744 77,50 3

 0333001722 IANKA OLIVEIRA ROCHA 521965238 75,00 4

Candidatos classificados no Concurso Público e não convocados para o Curso de Formação Inicial, em Lista de Espera, caso haja necessidade de
futuras convocações, de acordo o subitem 12.3.2., do Capítulo XII, a critério da Administração Pública, até o prazo de validade do Concurso Público.

 0333001701 DANIELLA DE CASTRO SIMÕES 40482391 72,50 5

 0333001706 ELISE SANT ANA DOS SANTOS 47350992-1 72,50 6

CARGO 212 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0333002434 HAYESKA SANTOS LUZ BUENO 355099044 87,50 1

 0333003167 REGINA CÉLIA RIBEIRO PEIXOTO 43402924-5 85,00 2

 0333001887 ANA LÚCIA RODRIGUES SANTOS ALMEIDA 653268622 82,50 3

 0333002356 GABRIELA CORSO DA SILVA 335144135 82,50 4

 0333002994 MELKON HUGO DERDERIAN 16 315 309 7  80,00 5

 0333002772 LUANA BASTOS DE PAULA GUEDES 524533325 80,00 6

 0333003323 STHEFAN GEORGE RAMOS 401931468 80,00 7

 0333001806 ADILSON AMARAL PEREIRA 22054636-8 77,50 8

 0333002301 FELIPE BONIFACIO PERONA 392748125 77,50 9

 0333003274 SAMUEL SANTOS LIMA 16501443 77,50 10

 0333002260 ERIKA MAYARA DUARTE DA SILVA 3220507 75,00 11

 0333003358 THAIS LIMA AGUIAR 485712714 72,50 12

 0333003009 MILIELE RODRIGUES SANTANA 462040744 72,50 13

CARGO 212 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (Continuidade)

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0333002607 JOSÉ GERALDO PORTO DA SILVA 04528840-4 70,00 14

 0333002045 CARLOS RAMON DO CARMO CARAÇA 408712119 70,00 15

 0333003219 RODRIGO DE SOUZA DA SILVA 29847784-5 70,00 16

 0333002872 MARCILEIDE GONÇALVES DA SILVA MARTINS 63.358.241-4 57,50 45

Candidatos classificados no Concurso Público e não convocados para o Curso de Formação Inicial, em Lista de Espera, caso haja necessidade de
futuras convocações, de acordo o subitem 12.3.2., do Capítulo XII, a critério da Administração Pública, até o prazo de validade do Concurso Público.

 0333002819 LUCINÉIA MARAK 454571410 70,00 17

 0333002992 MAYRA GIL MENDONÇA 62952452x 70,00 18

 0333002830 LUIZ FERNANDO GONÇALVES DA SILVA 419431214 70,00 19

 0333002971 MATHEUS DA SILVA IZIDRO 520397976 70,00 20

 0333003153 RAÍSSA REGINA SANTOS DA APRESENTAÇÃO 49956327x 70,00 21

 0333002903 MARIA APARECIDA BATISTA 142570217 70,00 22

 0333002615 JOSÉ TADEU MOREIRA 342509123 70,00 23

 0333002832 LUIZ GUSTAVO BATISTA BEQUI 50.873.960-3 70,00 24

 0333003422 VALERIO CARDOSO 15979563 70,00 25

 0333003047 NIARA RODRIGUES GONÇALVES 417968073 67,50 26

 0333001937 ANNIE ELIZABETH CONSIGLIO 420619276 67,50 27

 0333002597 JOSE ANTONIO NERY JUNIOR 8505358 67,50 28

 0333003083 PAULO HENRIQUE DE JESUS BATISTA 53549449X 67,50 29

 0333002864 MARCELO GONÇALVES MOREIRA M5127330 67,50 30

 0333003342 TAMIRIS SALVADOR JARDIM 386665448 67,50 31

 0333003379 THIAGO DOS SANTOS PEREIRA 59608300-2 67,50 32

 0333001947 ANTÔNIO PAULO VASCONCELOS MARCELINO 16955938 67,50 33

 0333002967 MATEUS COSTA DOS SANTOS 403569370 67,50 34

 0333002609 JOSE LEANDRO MARTINS ALVES 63.358.327-3 67,50 35

 0333003445 VITOR HUGO SAMPAIO RAMOS 419434550 67,50 36

 0333002706 LAISA DE CAMARGO 396610432 65,00 37

 0333003238 ROMÁRIO RIBEIRO DA CRUZ 393070219 65,00 38

 0333002841 LUIZ WAGNER MACHADO ROCHA 451251994 65,00 39

 0333003437 VINÍCIUS COSTA DOS SANTOS 39505624-x 65,00 40

 0333002376 GEOVANA TESSARIOL DA CUNHA 37.351.995-3 65,00 41

 0333003188 RICARDO ALEXANDRE CÉSAR DA SILVA 323108738 65,00 42

 0333002980 MATHEUS SILVA DE JESUS 385234260 65,00 43

 0333003326 SUSANA GOMES ALAMINO 267658060 65,00 44

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA
ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

LISTAGEM DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – PCD – PESSOA

COM DEFICIÊNCIA

CARGO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0333002872 MARCILEIDE GONÇALVES DA SILVA MARTINS 63.358.241-4 57,50 1